

Poznań, dnia 10.09.2010
EZ/6284/2010

Wg rozdzielnika:

Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne.

Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 106/2010 Zakup i dostawa krzesel.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego, aby zmienić zapis §5 ust. 1 pkt. a wzoru umowy do przetargu nieograniczonego nr 106/2010 tak, aby kary umowne w przypadku opóźnień naliczane były **od wartości niedostarczonego asortymentu** a nie od wartości całej umowy za każdy dzień opóźnienia.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów umowy.

PYTANIE

Prosimy o wyjaśnienie jaki rodzaj tkaniny ma być zastosowany w obiciu krzesła.?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyjaśnia, iż oczekuje tkaniny typu OBAN kolor do uzgodnienia po wyborze oferty.

Z poważaniem,
z-ca Dyr. Ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej –Sarna